

Årsredovisning
för
Uddevalla Specialtransporter AB
556268-2194

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Johansson, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Uddevalla Specialtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres främst av tunga specialtransporter och budtransporter.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året börjat köra för Fraktkedjan AB istället för Uddevalla Lastbilscentral, som en följd av att Fraktkedjan köpt upp Uddevalla Lastbilscentral.

Marknadsförutsättningarna har under året varit dåliga och det ihop med ökade kostnader har medfört att resultatet försämrats mot tidigare år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	48 765	48 276	55 633	49 364	37 803
Resultat efter finansiella poster	70	3 568	7 471	6 874	5 337
Soliditet (%)	19	21	17	12	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 680 049	3 391 587	5 191 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 391 587	-3 391 587	0
Årets resultat				713 863	713 863
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 071 636	713 863	5 905 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 071 636
årets vinst	713 863
	5 785 499
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 785 499
	5 785 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 764 911	48 275 521
Övriga rörelseintäkter		974 261	787 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 739 172	49 063 001
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-20 254 352	-21 274 766
Övriga externa kostnader		-1 879 732	-1 767 024
Personalkostnader	2	-16 348 666	-14 198 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 272 625	-8 908 773
Övriga rörelsekostnader		-72 023	-60 201
Summa rörelsekostnader		-47 827 398	-46 209 207
Rörelseresultat		1 911 774	2 853 794
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 754 730
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 727	236 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 947 492	-2 277 296
Summa finansiella poster		-1 841 765	714 388
Resultat efter finansiella poster		70 009	3 568 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		850 000	0
Summa bokslutsdispositioner		850 000	0
Resultat före skatt		920 009	3 568 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 146	-176 595
Årets resultat		713 863	3 391 587

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 809 027	6 143 383
Fordon, Inventarier, verktyg och installationer	4	51 714 851	45 050 483
Summa materiella anläggningstillgångar		57 523 878	51 193 866
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 051 000	2 040 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 051 000	2 050 000
Summa anläggningstillgångar		59 574 878	53 243 866
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 137 515	1 631 972
Övriga fordringar		2 611 170	3 526 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 475 114	3 423 727
Summa kortfristiga fordringar		9 223 799	8 582 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	5 148 237	4 035 686
Summa kassa och bank		5 148 237	4 035 686
Summa omsättningstillgångar		14 372 036	12 617 906
SUMMA TILLGÅNGAR		73 946 914	65 861 772

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 071 636	1 680 049
Årets resultat		713 863	3 391 587
Summa fritt eget kapital		5 785 499	5 071 636
Summa eget kapital		5 905 499	5 191 636
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		10 000 000	10 850 000
Summa obeskattade reserver		10 000 000	10 850 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	29 880 404	23 853 485
	10	13 000 000	14 200 000
Summa långfristiga skulder		42 880 404	38 053 485
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	8 236 014	6 054 258
Förskott från kunder		17 820	17 820
Leverantörsskulder		657 841	1 187 242
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 200 000	800 000
Övriga skulder		1 241 902	677 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 807 434	3 030 166
Summa kortfristiga skulder		15 161 011	11 766 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 946 914	65 861 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Fordon, Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Fordon består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa, har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	21	21

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 755 327	8 755 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 755 327	8 755 327
Ingående avskrivningar	-2 611 944	-2 277 588
Årets avskrivningar	-334 356	-334 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 946 300	-2 611 944
Utgående redovisat värde	5 809 027	6 143 383

Not 4 Fordon, Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	93 243 682	94 354 303
Inköp	16 660 550	3 583 379
Försäljningar/utrangeringar	-6 128 500	-4 694 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 775 732	93 243 682
Ingående avskrivningar	-48 193 199	-43 612 283
Försäljningar/utrangeringar	5 070 588	3 993 500
Årets avskrivningar	-8 938 270	-8 574 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 060 881	-48 193 199
Utgående redovisat värde	51 714 851	45 050 483

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	530 734
Försäljningar	0	-520 734
Omklassificeringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 040 000	0
Inköp	1 000	2 040 000
Omklassificeringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 051 000	2 040 000
Utgående redovisat värde	2 051 000	2 040 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	16 978 734	15 731 783
	16 978 734	15 731 783

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets kreditskulder om 38.116.418 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 880 404	23 853 485
	29 880 404	23 853 485
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 236 014	6 054 258
	8 236 014	6 054 258

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till intresseföretag om 14.200.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda	13 000 000	14 200 000
	13 000 000	14 200 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda	1 200 000	800 000
	1 200 000	800 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	42 626 965	35 121 784
	53 626 965	46 121 784

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 14 oktober 2025 har vi hållit extra bolagsstämma och beslutat om en utdelning på 2mkr. I oktober har grundaren Stefan Svanberg sålt sitt kvarvarande innehav på 25% i bolaget och samtidigt trätt ur styrelsen. Marknadsförutsättningarna har efter balansdagen fortsatt varit dåliga och det ihop med de ökade kostnader har medfört att vi tom 31:e december 2025 redovisar röda siffror men vår bedömning är att vi under våren och sommaren kommer återhämta den förlusten och istället redovisa vinst på helåret 2025/2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Uddevalla

Björn Johansson
Björn Johansson
Ordförande
2026-02-27

Kent Johansson
Kent Johansson
2026-02-27

André Jan Hendrik Plumers
André Jan Hendrik Plumers
2026-02-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
